

【現金簿】

阿拉法電腦Demo資料 Ai.Tech

現 金 簿

印表日期: 102.03.21			起始日期:1000101			終止日期:1020321			頁次: 1 / 2	
傳票編號	日期	科目編號	科目名稱	部門	摘要	收	入	支	出	餘額
PY101061000	101.06.10	2143	應付帳款		振芳建材行石材.代工費用				12,600	-12,600
PY101061100	101.06.11	2143	應付帳款		永彰混凝土攪拌廠石材.代工費用				7,787	-20,387
PY101061500	101.06.15	2143	應付帳款		振芳建材行石材工程-材料				4,830	-25,217
PY101061500	101.06.15	2143	應付帳款		精準工程顧問有限公司繪圖				8,400	-33,617
PY101061500	101.06.15	2143	應付帳款		林智義-安裝石材-安裝				36,400	-70,017
PY101061500	101.06.15	2143	應付帳款		鄭盛彰-安裝石材-安裝				16,560	-86,577
PY101061500	101.06.15	2143	應付帳款		柳眾宣-防護石材-防護				9,280	-95,857
PY101061501	101.06.15	2143	應付帳款		柳炳彰-美容石材-美容				9,075	-104,932
PY101062600	101.06.26	2143	應付帳款		市場五金行機電-五金				315	-105,247
MC101062600	101.06.26	2214	銷項稅額				347			-104,900
MC101062600	101.06.26	4100	工程收入				6,946			-97,954
MC101081400	101.08.14	2214	銷項稅額				387			-97,567